MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 29/2023

PROCESSO N.º 57/2023

UASG 450996

O Município de Pato Branco, através da Pregoeira Naudieri Provensi,  torna público

aos interessados, no Processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.º 29/2023,

que tem por objeto a Contratação de empresa para fornecimento e instalação de estação de

hidratação, tipo totem, com dispensação de água quente e gelada, aspersor refrescante de

água e módulo de água filtrada para pets em temperatura ambiente, a serem instalados na

Praça Presidente Vargas, Largo da Liberdade e na área externa do Parque Estadual Vitório

Piassa, para utilização da população em geral, atendendo as necessidades da Secretarias de

Administração e Finanças, Meio Ambiente e Esporte e Lazer, que considerando a necessidade

de promoção de diligências conforme Art. 43, § 3º da Lei 8666/93 e o princípio da autotutela, o

processo licitatório encontra-se SUSPENSO para as devidas adequações no Edital. A nova

data da sessão pública será informada através dos mesmos meios de divulgação do Edital.

Pato Branco, 05 de abril de 2023.

Naudieri Provensi
                                                              Pregoeira